balsojot, ar 4 balsīm par (J. Eisaks, S. Strausa, I. Stupele, J. Vimba ), pret – nav, atturas – nav, 

komiteja nolemj: 

1. atzīt par neatgūstamiem parādiem un izslēgt no grāmatvedības uzskaites, norakstot 

izdevumos pielikumā minētos juridisko un fizisko personu parādus 20 844,46 EUR 

(divdesmit tūkstoši astoņi simti četrdesmit četri euro un 46 centi); 

2. par lēmuma izpildi atbildīgo noteikt Finanšu pārvaldes vadītāja p.i. Raiti Kalniņu; 

3. virzīt jautājumu izskatīšanai domes sēdē. 

9.§ 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar VAS “Latvijas dzelzceļš” 

Ziņo: Siguldas novada pašvaldības centrālās pārvaldes Attīstības un investīciju pārvaldes Nekustamo

[...]

par (J. Eisaks, S. Strausa, I. Stupele, J. Vimba ), pret – nav, atturas – nav, komiteja nolemj: 

1. paredzēt Siguldas Mākslu skolas “Baltais flīģelis” rīkotā 8. starptautiskā Lūcijas Garūtas 

jauno pianistu konkursa izdevumiem kopējo finansējumu 3205.00 EUR (trīs tūkstoši divi 

simti pieci euro un 00 centi), tajā skaitā pašvaldības finansējumu Siguldas Mākslu skolas 

“Baltais flīģelis” 2026.gada budžetā 1825,00 EUR (viens tūkstotis astoņi simti divdesmit 

pieci euro un 00 centi) apmērā; 

2. apstiprināt Siguldas Mākslu skolas “Baltais flīģelis” rīkotā 8. starptautiskā Lūcijas Garūtas 

jauno pianistu konkursa dalības maksas pakalpojuma cenrādi pielikumā pievienotajā 

redakcijā; 

3. noteikt, ka Siguldas novada mūzikas  skolu audzēkņi ir atbrīvoti no Siguldas Mākslu skolas

[...]

pārvalde” Attīstības un investīciju pārvaldei sagatavot vienošanos ar SIA “AWARDS & 

MEDAL STUDIO”, reģ.Nr. 40103361129, par 2020.gada 1.decembra nomas līguma Nr. 

2020/979 termiņa pagarināšanu līdz 2030.gada 17. novembrim, nosakot, ka no 2025.gada 

18.novembra nomnieks maksā nomas maksu 173,46 EUR (viens simts septiņdesmit trīs 

euro 46 centi) un pievienotās vērtības nodokli 21%, kas ir 36,43 EUR (trīsdesmit seši euro 

43 centi), kopā 209,89 EUR (divi simti deviņi euro 89 centi) mēnesī; 

3. vienošanās paredzēt pienākumu nomniekam kompensēt neatkarīgā vērtētāja SIA “VCG 

ekspertu grupa” reģ.Nr.40003554692, 2025.gada 22.janvāra vērtējuma atlīdzības summu 

90,75 EUR (deviņdesmit euro 75 centi), tai skaitā pievienotās vērtības nodokli 15,75 EUR

[...]

pārvalde” Attīstības un investīciju pārvaldei sagatavot vienošanos ar [A.P], personas kods 

[..], par 2015.gada 12.augusta nomas līguma Nr. 2015/867 termiņa pagarināšanu līdz 

2030.gada 12. novembrim, nosakot, ka no 2025.gada 13.novembra nomnieks maksā nomas 

maksu 248,45 EUR (divi simti četrdesmit astoņi euro 45 centi) un pievienotās vērtības 

nodokli 21%, kas ir 52,17 EUR (piecdesmit divi euro 17 centi), kopā 300,62 EUR (trīsi 

simti euro 62 centi) mēnesī; 

3. vienošanās paredzēt pienākumu nomniekam kompensēt neatkarīgā vērtētāja SIA “VCG 

ekspertu grupa” reģ.Nr.40003554692, 2025.gada 22.janvāra vērtējuma atlīdzības summu